
Организаторы ProBike Race Event

 

1 150 Прядеин Павел Самара веломаркет-цска-wilier 2:18:47
2 153 Татаринов Геннадий Копейск  СДЮСШОР 2 2:23:43
3 146 Цаплин Александр Пермь Ювента-Спорт Пермь 2:24:05
4 86 Брусницин Павел Екатеринбург Multi-Team 2:25:39
5 76 Самсонкин Константин   2:29:11
6 87 Петров Владислав Екатеринбург Be-faster 2:29:36
7 136 Яковлев Василий Миасс UCP 2:32:02
8 49 Кайков Валерий Тольятти Bike-time Region 63 2:32:45
9 4 Ермаков Максим Первоуральск Be-faster 2:32:48

10 15 Белов Алексей Екатеринбург Кант 2:33:51
11 71 Сорокин Георгий Тюмень  2:34:57
12 68 Соловьев Павел Екатеринбург СпортЭк 2:35:01
13 217 Куприянов Андрей Омск Омьбайк 2:35:33
14 58 Панов Дмитрий Екатеринбург  2:35:36
15 222 Сергеев Александр Омск Омьбайк 2:36:43
16 6 Иванов Илья Пермь Злые Слики 2:37:27
17 409 Старков Владимир   2:37:28
18 85 Смирнов Алексей Екатеринбург Multi-Team 2:39:47
19 155 Недельский Владимир Екатеринбург Be-faster 2:40:56
20 233 Савенко Александр 2:42:21
21 67 Рожин Артем Пермь Екатеринбург 2:42:58
22 62 Деев Роман Тюмень  2:43:24
23 41 Романов Влад Екатеринбург  2:45:06
24 47 Цуканов Андрей Среднеуральск ТимКа 2:45:10
25 8 Панкратов Сергей Екатеринбург  2:45:27
26 227 Кощеев Александр Екатеринбург Multi-Team 2:46:13
27 21 Лиханов Егор Тюмень LiTeam 2:48:32
28 59 Борисов Евгений Тольятти  2:48:34
29 143 Трофимов Олег Тольятти Bike-time Region 63 2:48:40
30 80 Шагиахметов Денис В.Пышма  2:49:48
31 26 Павлов Егор Пермь  2:51:04
32 61 Ишкин Игорь Н.Тагил GB 2:51:53
33 42 Семаков Глеб Пермь Авиадвигатель 2:55:52
34 25 Аделев Александр Екатеринбург World Class / My Bike 2:56:44
35 20 Ширяев Никита Екатеринбург ProBike Racing 2:57:12
36 24 Петряков Николай Тюмень  2:58:09

Предварительный протокол марафона Киргишаны
Группа Мужчины 18-29 лет



37 171 Вышимирский Антон Н.Тагил GB 2:58:46
38 135 Меньшиков Илья Тюмень Fun Ride 2:58:47
39 70 Гетманец Алексей Тюмень IT Support 2:59:12
40 16 Маметбакиев Ильдар Омск  3:00:17
41 48 Лиханов Павел Тюмень  3:00:30
42 38 Тараканов Николай Краснотурьинск  3:00:31
43 37 Кривцов Денис Краснотурьинск  3:01:08
44 251 Полыгалов Сергей 3:01:54
45 90 Корпачев Павел   3:04:08
46 72 Прокопчик Дмитрий   3:04:35
47 34 Алексеев Николай Тюмень  3:06:33
48 22 Лиханов Иван Тюмень  3:08:03
49 73 Бабкин Михаил Екатеринбург Ural Bike Community 3:08:08
50 423 Леонов Юрий Екатеринбург Победа 3:09:27
51 46 Рябов Евгений Екатеринбург  3:10:31
52 19 Решетов Артём Н.Тагил Азимут 3:12:19
53 9 Зезюля Иван Омск Цепная Реакция 3:13:56
54 154 Гребенщиков Антон Екатеринбург  3:14:50
55 164 Сташков Николай Тольятти Первоуральск 3:15:16
56 29 Крюков Владимир Тюмень Lappierre 3:15:17
57 414 Селезнев Павел   3:15:17
58 75 Богоявленский Дмитрий Екатеринбург  3:17:13
59 57 Самонов Павел Ирбит Метеор 3:18:43
60 64 Перевалов Дмитрий Екатеринбург  3:19:09
61 51 Разуваев Николай Н.Тагил  3:19:34
62 149 Кузнецов Артем Реж  ОМВД 3:19:58
63 23 Горбенко Олег Екатеринбург Ural Bike Community 3:20:03
64 214 Иванов Андрей Тюмень ББТ 3:24:46
65 65 Рябчиков Игорь   3:26:27
66 74 Черепанов Владимир Н.Тагил  3:29:16
67 93 Кадыров Камиль Челябинск 3:29:37
68 36 Орлов Вячеслав Екатеринбург Урал 100 \ КАНТ 3:30:54
69 163 Белоглазов Андрей   3:31:02
70 52 Иванов Михаил Тюмень  3:36:30
71 235 Хомяк Николай   3:36:38
72 2 Тарасенко Кирилл Екатеринбург  3:37:37
73 412 Ширыкалов Игорь   3:37:41
74 79 Хартуков Владислав Екатеринбург Екатеринбург 3:38:13
75 44 Токмаков Андрей Первоуральск  3:40:33
76 18 Ахваткин Дмитрий Омск Цепная Реакция 3:41:25
77 169 Катаев Дмитрий Екатеринбург  3:42:25
78 69 Алехин Илья Екатеринбург  3:42:42
79 60 Габидуллин Динар Екатеринбург Газпром 3:46:45
80 144 Запольских Владимир Екатеринбург  3:47:50
81 133 Дёмшин Дмитрий Тюмень  3:50:15
82 39 Плещев Михаил Екатеринбург  3:51:51
83 165 Краев Владимир Екатеринбург zik_team 3:51:53
84 81 Яшкин Антон   4:01:55
85 92 Чепелев Леонид   4:05:29
86 137 Винокуров Игорь Магнитогорск  4:05:32
87 91 Сотонин   4:05:40
88 55 Перминов Илья Пермь  4:11:23
89 17 Контарь Святослав Екатеринбург  4:15:53



90 40 Максименко Вадим Екатеринбург УГТ-Холдинг 4:16:51
91 66 Петров Сергей  Арамиль 4:17:42
92 10 Родин Андрей Екатеринбург в рот мне ноги 4:19:16
93 11 Жидков Иван Екатеринбург  4:19:35
94 45 Абросов Глеб Екатеринбург  4:22:18
95 212 Ананьин Леонид   4:22:18
96 5 Захаров Максим Екатеринбург  4:37:47
97 84 Костенко Алексей   4:40:13
98 142 Александров Сергей   4:43:04
99 78 Кадыров Альфред Челябинск  5:44:23

100 219 Ярышкин Дмитрий   5:47:55
101 424 Ярышкин Алексей   5:47:57
102 13 Подивилов Максим Копейск ProBike Racing 6:08:37

82 Жижик Иван Тюмень  DNF
32 Гарбузов Георгий Тюмень  DNS
14 Егоров Александр Тюмень  DNS
28 Корепанов Дмитрий Екатеринбург С/К Лебедево DNS
31 Онищук Станислав Екатеринбург Dautov Bros DNS
30 Пантин Максим Екатеринбург  DNS
7 Снипич Виталий Ялуторовск  DNS

60 Тропов Антон   DNS
43 Фролов Антон Пермь Pro Servis Perm DNS

193 Янкаускас Александр Екатеринбург DNS

Место Номер Фамилия, Имя Город Команда Результат
1 95 Кукла Дмитрий Снежинск Крылья 2:24:00
2 94 Мокрушин Евгений Челябинск Be-faster 2:24:02
3 156 Бако Александр Пермь CyclingPerm.ru 2:24:49
4 108 Миронов Андрей Березники НИИПМ 2:29:10
5 96 Бояринцев Иван Екатеринбург ProBike Racing 2:29:12
6 88 Анашкин Александр Екатеринбург Be-faster 2:29:34
7 138 Бредихин Сергей Миасс Соединитель Комплект 2:32:04
8 147 Нохрин Алексей Пермь ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:32:05
9 114 Пустовалов Антон Екатеринбург Be-faster 2:34:16

10 124 Смирнов Павел Н.Тагил GB 2:35:37
11 132 Бренинг Евгений Краснотуринск EXCELSIOR 2:35:43
12 109 Докучаев Александр Н.Тагил GB 2:36:20
13 56 Пестов Дмитрий Тюмень Шаркан 2:36:59
14 167 Макий Артём Пермь  2:37:24
15 178 Стрелков Александр Екатеринбург Be-faster 2:37:26
16 148 Торопов Павел Реж  2:39:47
17 77 Нурмашин Матвей Екатеринбург  2:45:02
18 131 Докучаев Сергей Н.Тагил GB 2:45:10
19 160 Булгак Николай Омск Омьбайк 2:45:11
20 113 Митюхляев Сергей Пермь CyclingPerm.ru 2:45:25
21 141 Рогулькин Дмитрий Екатеринбург Be-faster 2:46:13
22 105 Лазуков Михаил Ирбит Ирбит-вело 2:48:43
23 101 Шевнин Юрий Екатеринбург  2:49:46
24 35 Шутов Александр Екатеринбург Multi-Team 2:50:27
25 241 Хрустов Антон Березники 2:52:09
26 106 Воронов Евгений Екатеринбург Be-faster 2:52:27
27 118 Казаринов Виктор Омск Цепная Реакция 2:53:07
28 162 Палкин Никита Екатеринбург  2:53:19

Группа Мужчины 30-39 лет



29 243 Абросимов Андрей Асбест - 2:55:14
30 157 Шилов Евгений Пермь CyclingPerm.ru 2:57:03
31 116 Шадрин Алексей Среднеуральск КЛЛ  Среднеуральска 2:58:39
32 50 2:58:47
33 166 Суслов Олег Екатеринбург ProBike Racing 2:58:55
34 161 Блажевский Андрей Екатеринбург - 3:01:42
35 152 Васильев Валерий Нефтекамск  3:03:52
36 83 Сединкин Михаил Заречный  3:04:05
37 125 Золотов Артем Челябинск IT-W 3:04:24
38 102 Панкратов Алексей Екатеринбург Урал-100 3:05:39
39 173 Янкаускас Александр Екатеринбург 3:06:28
40 107 Локшенко Павел Первоуральск  3:08:07
41 121 Бушуев Юрий Екатеринбург  3:08:36
42 104 Шестаков Николай Екатеринбург  3:08:45
43 128 Деменев Алексей Екатеринбург Be-faster 3:08:58
44 110 Синельников Андрей Екатеринбург Екатеринбург 3:11:29
45 123 Курилов Юрий Екатеринбург AlkoRiders 3:13:57
46 168 Торощин Александр Екатеринбург Урал-100 3:14:06
47 100 Батуев Петр Екатеринбург ProBike Racing 3:14:45
48 172 Даутов Сергей Екатеринбург Dautov Bros 3:16:22
49 140 Онищук Владислав Екатеринбург  3:16:25
50 230 Мельник Иван Екатеринбург  3:18:02
51 103 Хлызов Сергей К.-Уральский ВелоКаменск 3:18:21
52 239 Костырин Антон Екатеринбург 3:19:34
53 134 Гурьев Константин Ялуторовск  3:19:56
54 3 Дягилев Илья Ревда ProBike Racing 3:21:37
55 174 Мусин Рома Новоуральск  3:29:44
56 119 Житников Александр Екатеринбург Ural Bike Community 3:35:10
57 117 Светлаков Михаил Екатеринбург  3:40:08
58 129 Плесовских Александр Ревда  3:41:26
59 175 Герасимов Матвей Екатеринбург Ural Bike Community 3:41:57
60 179 Чиканцев Роман Екатеринбург  3:43:14
61 130 Маршихин Александр Екатеринбург Be-faster 3:47:47
62 126 Антонов Владимир Екатеринбург Lupus Spiritus 3:51:42
63 170 Васильев Сергей Верхняя Салда ВелоСалда 4:00:19
64 127 Устинов Александр Екатеринбург  4:00:23
65 240 Пустовой Михаил Екатеринбург  4:05:27
66 203 Гальперин Александр Екатеринбург  4:05:33
67 139 Бизин Иван Тюмень  4:08:41
68 112 Рубец Иван Екатеринбург  4:10:07
69 177 Зараменских Вениамин Екатеринбург AlkoRiders 4:22:48
70 176 Финаков Егор Тюмень ББТ 4:24:33
71 120 Шпак Николай Екатеринбург  4:27:58
72 159 Головачев Константин Екатеринбург  4:32:36
73 89 Брем Евгений Екатеринбург С/К Лебедево 5:26:45

115 Токманцев Леонид В.Пышма Урал-100 DNF
111 Горковский Илья Первоуральск  DNS

Место Номер Фамилия, Имя Город Команда Результат
1 1 Подставленников Сергей Пермь ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:23:41
2 218 Капустин Константин Березники ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:23:59
3 237 Слушняк Игорь Пермь 2:31:27
4 421 Пигин Александр Сысерть 2:32:01

Группа Мужчины 40-49 лет



5 145 Цаплин Виталий Пермь ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:35:28
6 201 Коркин Вадим Ирбит Метеор 2:37:28
7 206 Криницин Дмитрий Барачинский  2:37:38
8 223 Доценко Сергей Омск Омьбайк 2:39:44
9 250 Хасанов Василь Снежинск Крылья 2:40:59

10 151 Яковлев Александр Челябинск Челябинск 2:45:06
11 202 Нечаев Юрий Пермь Злые Слики 2:48:08
12 249 Гулявцев Илья Челябинск 2:49:16
13 122 Михеев Иван Екатеринбург Magic Team 2:49:31
14 211 Субботин Сергей Екатеринбург  2:49:51
15 247 Маслов Дмитрий Екатеринбург С/К Лебедево 2:50:02
16 200 Гнедин Александр Екатеринбург  2:50:04
17 242 Марков Вячеслав Асбест  2:55:15
18 53 Малых Александр Игра  2:56:06
19 221 Макаров Евгений Екатеринбург Be-faster 2:58:53
20 220 Долидович Кирилл Екатеринбург Be-faster 3:00:28
21 422 Компанец Илья Екатеринбург  3:05:54
22 208 Грибанов Андрей К.-Уральский ВелоКаменск 3:09:27
23 210 Урютин Андрей Екатеринбург  3:09:33
24 232 Черкасов Алексей Тюмень  3:11:33
25 213 Аширбакиев Максим Екатеринбург  3:14:27
26 204 Андреев Дмитрий Екатеринбург  3:17:17
27 248 Максимов Максим Екатеринбург 3:21:34
28 244 Кузнецов Владимир Челябинск  3:22:10
29 229 Кощеев Сергей Екатеринбург С/К Лебедево 3:26:32
30 246 Трухин Антон Екатеринбург С/К Лебедево 3:45:37
31 228 Тонков Андрей Екатеринбург С/К Лебедево 3:54:49
32 207 Мальцев Михаил Тюмень  3:59:55
33 225 Девайкин Константин Екатеринбург  4:04:10
34 236 Бердников Дмитрий Екатеринбург С/К Лебедево 4:22:55
35 245 Тумаков Игорь Екатеринбург С/К Лебедево 4:23:00
36 209 Голохвастов Владислав Екатеринбург  4:27:58
37 238 Жужгов Олег Екатеринбург Урал 100 4:28:08
38 205 Дудин Алексей Екатеринбург ProBike Racing 4:37:59
39 216 Кувыкин Константин Челябинск  4:58:42
40 231 Забродин Петр Первоуральск  5:21:55
41 234 Бенихис Евгений Екатеринбург 8118 5:34:51

Место Номер Фамилия, Имя Город Команда Результат
1 407 Рублев Александр Челябинск Триал-спорт 2:31:25
2 406 Дацик Владимир Тольятти Bike-time Region 63 2:32:44
3 419 Горбачёв Евгений Екатеринбург - 2:40:57
4 403 Хрустов Владимир Екатеринбург  2:43:29
5 404 Сидорик Сергей Екатеринбург С/К Лебедево 2:50:44
6 411 Ловков Константин Краснотурьинск  2:58:20
7 418 Десятов Вячеслав Новоуральск Кедр 2:58:47
8 401 Арефьев Александр Асбест  3:01:48
9 402 Косяков Петр Екатеринбург Уралэльма 3:06:31

10 158 Петров Игорь Полазна  3:07:54
11 415 Самсонов Дмитрий Екатеринбург Dautov Bros 3:12:47
12 308 Сидорик Дарья Екатеринбург С/К Лебедево 3:12:57
13 416 Дементьев Сергей Артемовский  3:14:51

Группа Мужчины 50+



14 400 Гурьев Олег Ялуторовск  3:16:00
15 420 Цыбин Юрий Екатеринбург - 3:25:47
16 405 Шеин Николай В.Пышма С/К Лебедево 4:17:27
17 224 Сташков Сергей Екатеринбург  4:40:14
18 417 Синельников Алексадр Екатеринбург  5:04:27

410 Черемных Александр Асбест Урал Асбест DNF
63 Погребной Игорь Челябинск Мечел DNS

408 Семёнов Владимир Челябинск Триал-спорт DNS
413 Шаламов Вячеслав Екатеринбург - DNS

Новиков Игорь Екатеринбург  

Место Номер Фамилия, Имя Город Команда Результат
1 505 Третьякова Евгения Первоуральск Уктусские горы 2:31:31
2 226 Шершнёва Наталия Пермь  2:48:12
3 517 Прядеина Лилия Пермь  2:58:50
4 306 Нечаева Василиса Новоуральск - 3:00:35
5 510 Слинкина Валентина Тюмень  3:12:20
6 519 Васильева Татьяна Екатеринбург Кант 3:17:18
7 524 Петухова Евгения Пермь  3:19:44
8 307 Демшина Оксана   3:22:49
9 513 Елгина Анна В.Пышма  3:24:40

10 501 Сабанова Анастасия Екатеринбург Multi-Team 3:30:44
11 516 Салимгареева Зульфия Тюмень - 3:31:16
12 309 Корешкова Елена В.Пышма - 3:35:02
13 303 Мартынова Ольга Тюмень Fun Ride 3:37:34
14 304 Золотухина Надежда  Сысерть 3:37:38
15 529 Деменева Надежда   3:39:12
16 305 Жолнина Елена Омск Цепная реакция 3:45:08
17 518 Миланич Юлия Екатеринбург - 3:47:12
18 512 Федорова Елена Екатеринбург Урал-100 3:50:19
19 508 Бушуева Ирина Екатеринбург  3:54:12
20 522 Романова Елена 4:00:45
21 504 Юрьева Диана Екатеринбург  4:01:50
22 502 Кузнецова Юлия Челябинск  4:05:31
23 503 Сизова Людмила К.-Уральский ВелоКаменск 4:05:44
24 506 Ипанова Ксения Пермь  4:06:20
25 500 Панова Юлия Екатеринбург  4:17:09
26 523 Магранова Елена Н.Тагил  4:24:56
27 511 Акимова Анна Слюдорудник  4:26:01
28 514 Казанцева Наталья   4:43:03
29 515 Веселова Виктория   4:46:24
30 509 Нигматуллина Римма Тюмень  5:00:23
31 507 Ягода Ирина Тюмень LiTeam 5:12:35
32 526 Леханова Татьяна Екатеринбург RAY team 5:24:43
33 525 Задорина Анастасия   5:33:10

520 Васильева Лариса Верхняя Салда ВелоСалда DNF
521 Душина Елена Верхняя Салда ВелоСалда DNF
310 Мелещенко Анастасия   DNF
311 Федорова Елена   DNF
527 Ренгер Наталия Екатеринбург Ray Team DNS

Место Номер Фамилия, Имя Город Команда Результат
1 528 Горбачева Наталья Екатеринбург  3:32:28

Группа Женщины 40+

Группа Женщины 18-39 лет



2 301 Чухарева Светлана Екатеринбург  3:52:34
3 300 Дудина Татьяна Екатеринбург ProBike Racing 4:12:55
4 530 Толченицына Наталья Екатеринбург  6:08:36

302 Назмиева Елена Екатеринбург  DNS
 

Место Номер Фамилия, Имя Город Команда Результат
1 150 Прядеин Павел Самара веломаркет-цска-wilier 2:18:47
2 1 Подставленников Сергей Пермь ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:23:41
3 153 Татаринов Геннадий Копейск  СДЮСШОР 2 2:23:43
4 218 Капустин Константин Березники ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:23:59
5 95 Кукла Дмитрий Снежинск Крылья 2:24:00
6 94 Мокрушин Евгений Челябинск Be-faster 2:24:02
7 146 Цаплин Александр Пермь Ювента-Спорт Пермь 2:24:05
8 156 Бако Александр Пермь CyclingPerm.ru 2:24:49
9 86 Брусницин Павел Екатеринбург Multi-Team 2:25:39

10 108 Миронов Андрей Березники НИИПМ 2:29:10
11 76 Самсонкин Константин   2:29:11
12 96 Бояринцев Иван Екатеринбург ProBike Racing 2:29:12
13 88 Анашкин Александр Екатеринбург Be-faster 2:29:34
14 87 Петров Владислав Екатеринбург Be-faster 2:29:36
15 407 Рублев Александр Челябинск Триал-спорт 2:31:25
16 237 Слушняк Игорь Пермь 2:31:27
17 505 Третьякова Евгения Первоуральск Уктусские горы 2:31:31
18 421 Пигин Александр Сысерть 2:32:01
19 136 Яковлев Василий Миасс UCP 2:32:02
20 138 Бредихин Сергей Миасс Соединитель Комплект 2:32:04
21 147 Нохрин Алексей Пермь ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:32:05
22 406 Дацик Владимир Тольятти Bike-time Region 63 2:32:44
23 49 Кайков Валерий Тольятти Bike-time Region 63 2:32:45
24 4 Ермаков Максим Первоуральск Be-faster 2:32:48
25 15 Белов Алексей Екатеринбург Кант 2:33:51
26 114 Пустовалов Антон Екатеринбург Be-faster 2:34:16
27 71 Сорокин Георгий Тюмень  2:34:57
28 68 Соловьев Павел Екатеринбург СпортЭк 2:35:01
29 145 Цаплин Виталий Пермь ЮВЕНТАСПОРТ-Пермь 2:35:28
30 217 Куприянов Андрей Омск Омьбайк 2:35:33
31 58 Панов Дмитрий Екатеринбург  2:35:36
32 124 Смирнов Павел Н.Тагил GB 2:35:37
33 132 Бренинг Евгений Краснотуринск EXCELSIOR 2:35:43
34 109 Докучаев Александр Н.Тагил GB 2:36:20
35 222 Сергеев Александр Омск Омьбайк 2:36:43
36 56 Пестов Дмитрий Тюмень Шаркан 2:36:59
37 167 Макий Артём Пермь  2:37:24
38 178 Стрелков Александр Екатеринбург Be-faster 2:37:26
39 6 Иванов Илья Пермь Злые Слики 2:37:27
40 409 Старков Владимир   2:37:28
41 201 Коркин Вадим Ирбит Метеор 2:37:28
42 206 Криницин Дмитрий Барачинский  2:37:38
43 223 Доценко Сергей Омск Омьбайк 2:39:44
44 85 Смирнов Алексей Екатеринбург Multi-Team 2:39:47
45 148 Торопов Павел Реж  2:39:47
46 155 Недельский Владимир Екатеринбург Be-faster 2:40:56
47 419 Горбачёв Евгений Екатеринбург - 2:40:57

Группа Абсолют



48 250 Хасанов Василь Снежинск Крылья 2:40:59
49 233 Савенко Александр 2:42:21
50 67 Рожин Артем Пермь Екатеринбург 2:42:58
51 62 Деев Роман Тюмень  2:43:24
52 403 Хрустов Владимир Екатеринбург  2:43:29
53 77 Нурмашин Матвей Екатеринбург  2:45:02
54 41 Романов Влад Екатеринбург  2:45:06
55 151 Яковлев Александр Челябинск Челябинск 2:45:06
56 47 Цуканов Андрей Среднеуральск ТимКа 2:45:10
57 131 Докучаев Сергей Н.Тагил GB 2:45:10
58 160 Булгак Николай Омск Омьбайк 2:45:11
59 113 Митюхляев Сергей Пермь CyclingPerm.ru 2:45:25
60 8 Панкратов Сергей Екатеринбург  2:45:27
61 227 Кощеев Александр Екатеринбург Multi-Team 2:46:13
62 141 Рогулькин Дмитрий Екатеринбург Be-faster 2:46:13
63 202 Нечаев Юрий Пермь Злые Слики 2:48:08
64 226 Шершнёва Наталия Пермь  2:48:12
65 21 Лиханов Егор Тюмень LiTeam 2:48:32
66 59 Борисов Евгений Тольятти  2:48:34
67 143 Трофимов Олег Тольятти Bike-time Region 63 2:48:40
68 105 Лазуков Михаил Ирбит Ирбит-вело 2:48:43
69 249 Гулявцев Илья Челябинск 2:49:16
70 122 Михеев Иван Екатеринбург Magic Team 2:49:31
71 101 Шевнин Юрий Екатеринбург  2:49:46
72 80 Шагиахметов Денис В.Пышма  2:49:48
73 211 Субботин Сергей Екатеринбург  2:49:51
74 247 Маслов Дмитрий Екатеринбург С/К Лебедево 2:50:02
75 200 Гнедин Александр Екатеринбург  2:50:04
76 35 Шутов Александр Екатеринбург Multi-Team 2:50:27
77 404 Сидорик Сергей Екатеринбург С/К Лебедево 2:50:44
78 26 Павлов Егор Пермь  2:51:04
79 61 Ишкин Игорь Н.Тагил GB 2:51:53
80 241 Хрустов Антон Березники 2:52:09
81 106 Воронов Евгений Екатеринбург Be-faster 2:52:27
82 118 Казаринов Виктор Омск Цепная Реакция 2:53:07
83 162 Палкин Никита Екатеринбург  2:53:19
84 243 Абросимов Андрей Асбест - 2:55:14
85 242 Марков Вячеслав Асбест  2:55:15
86 42 Семаков Глеб Пермь Авиадвигатель 2:55:52
87 53 Малых Александр Игра  2:56:06
88 25 Аделев Александр Екатеринбург World Class / My Bike 2:56:44
89 157 Шилов Евгений Пермь CyclingPerm.ru 2:57:03
90 20 Ширяев Никита Екатеринбург ProBike Racing 2:57:12
91 24 Петряков Николай Тюмень  2:58:09
92 411 Ловков Константин Краснотурьинск  2:58:20
93 116 Шадрин Алексей Среднеуральск КЛЛ  Среднеуральска 2:58:39
94 171 Вышимирский Антон Н.Тагил GB 2:58:46
95 135 Меньшиков Илья Тюмень Fun Ride 2:58:47
96 50 2:58:47
97 418 Десятов Вячеслав Новоуральск Кедр 2:58:47
98 517 Прядеина Лилия Пермь  2:58:50
99 221 Макаров Евгений Екатеринбург Be-faster 2:58:53

100 166 Суслов Олег Екатеринбург ProBike Racing 2:58:55



101 70 Гетманец Алексей Тюмень IT Support 2:59:12
102 16 Маметбакиев Ильдар Омск  3:00:17
103 220 Долидович Кирилл Екатеринбург Be-faster 3:00:28
104 48 Лиханов Павел Тюмень  3:00:30
105 38 Тараканов Николай Краснотурьинск  3:00:31
106 306 Нечаева Василиса Новоуральск - 3:00:35
107 37 Кривцов Денис Краснотурьинск  3:01:08
108 161 Блажевский Андрей Екатеринбург - 3:01:42
109 401 Арефьев Александр Асбест  3:01:48
110 251 Полыгалов Сергей 3:01:54
111 152 Васильев Валерий Нефтекамск  3:03:52
112 83 Сединкин Михаил Заречный  3:04:05
113 90 Корпачев Павел   3:04:08
114 125 Золотов Артем Челябинск IT-W 3:04:24
115 72 Прокопчик Дмитрий   3:04:35
116 102 Панкратов Алексей Екатеринбург Урал-100 3:05:39
117 422 Компанец Илья Екатеринбург  3:05:54
118 173 Янкаускас Александр Екатеринбург 3:06:28
119 402 Косяков Петр Екатеринбург Уралэльма 3:06:31
120 34 Алексеев Николай Тюмень  3:06:33
121 158 Петров Игорь Полазна  3:07:54
122 22 Лиханов Иван Тюмень  3:08:03
123 107 Локшенко Павел Первоуральск  3:08:07
124 73 Бабкин Михаил Екатеринбург Ural Bike Community 3:08:08
125 121 Бушуев Юрий Екатеринбург  3:08:36
126 104 Шестаков Николай Екатеринбург  3:08:45
127 128 Деменев Алексей Екатеринбург Be-faster 3:08:58
128 423 Леонов Юрий Екатеринбург Победа 3:09:27
129 208 Грибанов Андрей К.-Уральский ВелоКаменск 3:09:27
130 210 Урютин Андрей Екатеринбург  3:09:33
131 46 Рябов Евгений Екатеринбург  3:10:31
132 110 Синельников Андрей Екатеринбург Екатеринбург 3:11:29
133 232 Черкасов Алексей Тюмень  3:11:33
134 19 Решетов Артём Н.Тагил Азимут 3:12:19
135 510 Слинкина Валентина Тюмень  3:12:20
136 415 Самсонов Дмитрий Екатеринбург Dautov Bros 3:12:47
137 308 Сидорик Дарья Екатеринбург С/К Лебедево 3:12:57
138 9 Зезюля Иван Омск Цепная Реакция 3:13:56
139 123 Курилов Юрий Екатеринбург AlkoRiders 3:13:57
140 168 Торощин Александр Екатеринбург Урал-100 3:14:06
141 213 Аширбакиев Максим Екатеринбург  3:14:27
142 100 Батуев Петр Екатеринбург ProBike Racing 3:14:45
143 154 Гребенщиков Антон Екатеринбург  3:14:50
144 416 Дементьев Сергей Артемовский  3:14:51
145 164 Сташков Николай Тольятти Первоуральск 3:15:16
146 29 Крюков Владимир Тюмень Lappierre 3:15:17
147 414 Селезнев Павел   3:15:17
148 400 Гурьев Олег Ялуторовск  3:16:00
149 172 Даутов Сергей Екатеринбург Dautov Bros 3:16:22
150 140 Онищук Владислав Екатеринбург  3:16:25
151 75 Богоявленский Дмитрий Екатеринбург  3:17:13
152 204 Андреев Дмитрий Екатеринбург  3:17:17
153 519 Васильева Татьяна Екатеринбург Кант 3:17:18



154 230 Мельник Иван Екатеринбург  3:18:02
155 103 Хлызов Сергей К.-Уральский ВелоКаменск 3:18:21
156 57 Самонов Павел Ирбит Метеор 3:18:43
157 64 Перевалов Дмитрий Екатеринбург  3:19:09
158 51 Разуваев Николай Н.Тагил  3:19:34
159 239 Костырин Антон Екатеринбург 3:19:34
160 524 Петухова Евгения Пермь  3:19:44
161 134 Гурьев Константин Ялуторовск  3:19:56
162 149 Кузнецов Артем Реж  ОМВД 3:19:58
163 23 Горбенко Олег Екатеринбург Ural Bike Community 3:20:03
164 248 Максимов Максим Екатеринбург 3:21:34
165 3 Дягилев Илья Ревда ProBike Racing 3:21:37
166 244 Кузнецов Владимир Челябинск  3:22:10
167 307 Демшина Оксана   3:22:49
168 513 Елгина Анна В.Пышма  3:24:40
169 214 Иванов Андрей Тюмень ББТ 3:24:46
170 420 Цыбин Юрий Екатеринбург - 3:25:47
171 65 Рябчиков Игорь   3:26:27
172 229 Кощеев Сергей Екатеринбург С/К Лебедево 3:26:32
173 74 Черепанов Владимир Н.Тагил  3:29:16
174 93 Кадыров Камиль Челябинск 3:29:37
175 174 Мусин Рома Новоуральск  3:29:44
176 501 Сабанова Анастасия Екатеринбург Multi-Team 3:30:44
177 36 Орлов Вячеслав Екатеринбург Урал 100 \ КАНТ 3:30:54
178 163 Белоглазов Андрей   3:31:02
179 516 Салимгареева Зульфия Тюмень - 3:31:16
180 528 Горбачева Наталья Екатеринбург  3:32:28
181 309 Корешкова Елена В.Пышма - 3:35:02
182 119 Житников Александр Екатеринбург Ural Bike Community 3:35:10
183 52 Иванов Михаил Тюмень  3:36:30
184 235 Хомяк Николай   3:36:38
185 303 Мартынова Ольга Тюмень Fun Ride 3:37:34
186 2 Тарасенко Кирилл Екатеринбург  3:37:37
187 304 Золотухина Надежда  Сысерть 3:37:38
188 412 Ширыкалов Игорь   3:37:41
189 79 Хартуков Владислав Екатеринбург Екатеринбург 3:38:13
190 529 Деменева Надежда   3:39:12
191 117 Светлаков Михаил Екатеринбург  3:40:08
192 44 Токмаков Андрей Первоуральск  3:40:33
193 18 Ахваткин Дмитрий Омск Цепная Реакция 3:41:25
194 129 Плесовских Александр Ревда  3:41:26
195 175 Герасимов Матвей Екатеринбург Ural Bike Community 3:41:57
196 169 Катаев Дмитрий Екатеринбург  3:42:25
197 69 Алехин Илья Екатеринбург  3:42:42
198 179 Чиканцев Роман Екатеринбург  3:43:14
199 305 Жолнина Елена Омск Цепная реакция 3:45:08
200 246 Трухин Антон Екатеринбург С/К Лебедево 3:45:37
201 60 Габидуллин Динар Екатеринбург Газпром 3:46:45
202 518 Миланич Юлия Екатеринбург - 3:47:12
203 130 Маршихин Александр Екатеринбург Be-faster 3:47:47
204 144 Запольских Владимир Екатеринбург  3:47:50
205 133 Дёмшин Дмитрий Тюмень  3:50:15
206 512 Федорова Елена Екатеринбург Урал-100 3:50:19



207 126 Антонов Владимир Екатеринбург Lupus Spiritus 3:51:42
208 39 Плещев Михаил Екатеринбург  3:51:51
209 165 Краев Владимир Екатеринбург zik_team 3:51:53
210 301 Чухарева Светлана Екатеринбург  3:52:34
211 508 Бушуева Ирина Екатеринбург  3:54:12
212 228 Тонков Андрей Екатеринбург С/К Лебедево 3:54:49
213 207 Мальцев Михаил Тюмень  3:59:55
214 170 Васильев Сергей Верхняя Салда ВелоСалда 4:00:19
215 127 Устинов Александр Екатеринбург  4:00:23
216 522 Романова Елена 4:00:45
217 504 Юрьева Диана Екатеринбург  4:01:50
218 81 Яшкин Антон   4:01:55
219 225 Девайкин Константин Екатеринбург  4:04:10
220 240 Пустовой Михаил Екатеринбург  4:05:27
221 92 Чепелев Леонид   4:05:29
222 502 Кузнецова Юлия Челябинск  4:05:31
223 137 Винокуров Игорь Магнитогорск  4:05:32
224 203 Гальперин Александр Екатеринбург  4:05:33
225 91 Сотонин   4:05:40
226 503 Сизова Людмила К.-Уральский ВелоКаменск 4:05:44
227 506 Ипанова Ксения Пермь  4:06:20
228 139 Бизин Иван Тюмень  4:08:41
229 112 Рубец Иван Екатеринбург  4:10:07
230 55 Перминов Илья Пермь  4:11:23
231 300 Дудина Татьяна Екатеринбург ProBike Racing 4:12:55
232 17 Контарь Святослав Екатеринбург  4:15:53
233 40 Максименко Вадим Екатеринбург УГТ-Холдинг 4:16:51
234 500 Панова Юлия Екатеринбург  4:17:09
235 405 Шеин Николай В.Пышма С/К Лебедево 4:17:27
236 66 Петров Сергей  Арамиль 4:17:42
237 10 Родин Андрей Екатеринбург в рот мне ноги 4:19:16
238 11 Жидков Иван Екатеринбург  4:19:35
239 45 Абросов Глеб Екатеринбург  4:22:18
240 212 Ананьин Леонид   4:22:18
241 177 Зараменских Вениамин Екатеринбург AlkoRiders 4:22:48
242 236 Бердников Дмитрий Екатеринбург С/К Лебедево 4:22:55
243 245 Тумаков Игорь Екатеринбург С/К Лебедево 4:23:00
244 176 Финаков Егор Тюмень ББТ 4:24:33
245 523 Магранова Елена Н.Тагил  4:24:56
246 511 Акимова Анна Слюдорудник  4:26:01
247 120 Шпак Николай Екатеринбург  4:27:58
248 209 Голохвастов Владислав Екатеринбург  4:27:58
249 238 Жужгов Олег Екатеринбург Урал 100 4:28:08
250 159 Головачев Константин Екатеринбург  4:32:36
251 5 Захаров Максим Екатеринбург  4:37:47
252 205 Дудин Алексей Екатеринбург ProBike Racing 4:37:59
253 84 Костенко Алексей   4:40:13
254 224 Сташков Сергей Екатеринбург  4:40:14
255 514 Казанцева Наталья   4:43:03
256 142 Александров Сергей   4:43:04
257 515 Веселова Виктория   4:46:24
258 216 Кувыкин Константин Челябинск  4:58:42
259 509 Нигматуллина Римма Тюмень  5:00:23



260 417 Синельников Алексадр Екатеринбург  5:04:27
261 507 Ягода Ирина Тюмень LiTeam 5:12:35
262 231 Забродин Петр Первоуральск  5:21:55
263 526 Леханова Татьяна Екатеринбург RAY team 5:24:43
264 89 Брем Евгений Екатеринбург С/К Лебедево 5:26:45
265 525 Задорина Анастасия   5:33:10
266 234 Бенихис Евгений Екатеринбург 8118 5:34:51
267 78 Кадыров Альфред Челябинск  5:44:23
268 219 Ярышкин Дмитрий   5:47:55
269 424 Ярышкин Алексей   5:47:57
270 530 Толченицына Наталья Екатеринбург  6:08:36
271 13 Подивилов Максим Копейск ProBike Racing 6:08:37

82 Жижик Иван Тюмень  DNF
115 Токманцев Леонид В.Пышма Урал-100 DNF
410 Черемных Александр Асбест Урал Асбест DNF
520 Васильева Лариса Верхняя Салда ВелоСалда DNF
521 Душина Елена Верхняя Салда ВелоСалда DNF
310 Мелещенко Анастасия   DNF
311 Федорова Елена   DNF
413 Шаламов Вячеслав Екатеринбург - DNF
527 Ренгер Наталия Екатеринбург Ray Team DNF

Новиков Игорь Екатеринбург  DNF
32 Гарбузов Георгий Тюмень  DNS
14 Егоров Александр Тюмень  DNS
28 Корепанов Дмитрий Екатеринбург С/К Лебедево DNS
31 Онищук Станислав Екатеринбург Dautov Bros DNS
30 Пантин Максим Екатеринбург  DNS
7 Снипич Виталий Ялуторовск  DNS

60 Тропов Антон   DNS
43 Фролов Антон Пермь Pro Servis Perm DNS

193 Янкаускас Александр Екатеринбург DNS
111 Горковский Илья Первоуральск  DNS
63 Погребной Игорь Челябинск Мечел DNS

408 Семёнов Владимир Челябинск Триал-спорт DNS
302 Назмиева Елена Екатеринбург  DNS
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